

ERZ-EZP.271.4.2024
(platforma)

Gdynia, 27.02.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 3 ZMIANA TREŚCI SWZ NR 4

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Najem samochodów na potrzeby ZDiZ w Gdyni – umowa 2 lata**, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), działając na podstawie art. 284 ust. 1,4,6 oraz art. 286 ust. 1,3,5,6,7 i 9 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm. tj.), Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ zadane przez Wykonawców oraz zmienia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Najem samochodów na potrzeby ZDiZ w Gdyni – umowa 2 lata**.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00191756/01 w dniu 2024-02-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00211646/01 w dniu 2024-02-20

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 3

Pytanie nr 1

Proszę o określenie oraz sprostowanie dla pojazdów z prawa opcji (3 szt. SUV w klasie B) rodzaj skrzyni biegów . W załączniku Zał. 2e-3 do SWZ-ZMIENIONY z dn. 23.02.2024 jest informacje "3 szt. skrzynia manualna 2 szt. skrzynia automatyczna.

Odpowiedź

W CZĘŚCI 3 zamówienia **najem trzech (3) samochodów osobowych, SUV klasy B (prawo opcji)**, Zamawiający dopuszcza samochody Klasy B SUV ze skrzynią biegów manualną / automatyczną. W związku z powyższym, dokonuje się zmiany w treści *Opisu przedmiotu zamówienia* stanowiącego załącznik 1e-3 -ZMIENIONY z dn. 23.02.2024r., oraz w treści *Specyfikacji oferowanego samochodu* stanowiącej załącznik 2e- 3 ZMIENIONY z dn. 23.02.2024r.

Pytanie nr 2

Z uwagi iż Zamawiający w części nr 3 wymaga 3 szt. pojazdów ze skrzynią biegów manualną a 2 szt. ze skrzynią automatyczna zwracamy się z wnioskiem o podzielenie wiersza w formularzu cenowym dla tej części. Zmiana ta umożliwi Wykonawcy wpisanie markę

i model oraz czynsz dla pojazdów ze skrzynią manualna a osobno ze skrzynią automatyczną.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia załączono edytowalną wersję formularza cenowego (zał. 1a do SWZ) do wykorzystania przez Wykonawców w celu ułatwienia wypełniania formularza cenowego. Zamawiający informuje, że uzna za prawidłowe zgodne z SWZ, formularze cenowe zmodyfikowane przez Wykonawców (tj. poprzez dodanie kolejnych pozycji odpowiadającej ilości oferowanych samochodów), w celu dostosowania ich treści do indywidualnej wyceny Wykonawców. Zamawiający dokonuje zmiany formularza cenowego, w części dotyczącej wyceny samochodów dla zamówienia części 3 prawo opcji, o treści w brzmieniu zgodnej z załącznikiem 1a – ZMIENIONY z dn. 27.02.2024 do SWZ)

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ nadając poszczególnym zapisom SWZ nowe brzmienie, jak poniżej.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ NR 4

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 01.03.2024r., do godz.10:00.

1. W rozdziale 15 ust. 1 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje nowe brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **30.03.2024r.**

było:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **28.03.2024r.**

2. W rozdziale 18 ust. 1 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: **01.03.2024r. do godziny 10:00.**

było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **28.02.2024r. do godziny 10:00.**

3. W rozdziale 19 ust. 1 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje nowe brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.03.2024r. o godzinie: 11:00.**

było:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.02.2024r. o godzinie 11:00.**

III. Zmiana treści dokumentu: Opis przedmiotu zamówienia (Zał. 1c-3 do SWZ – ZMIENIONY z dn. 23.02.2024r.)

CZĘŚĆ 3 – najem trzech (3) samochodów osobowych, SUV klasy B (prawo opcji)

**Sekcja IV, poz. 1
winno być:**

IV UKŁAD NAPĘDOWY I ZAWIESZENIA		
1.	Skrzynia biegów	Manualna / Automatyczna
2.	Układ kierowniczy	Kierownica regulowana w minimum jednej płaszczyźnie ze wspomaganie

było:

IV UKŁAD NAPĘDOWY I ZAWIESZENIA		
1.	Skrzynia biegów	Manualna 3 szt. samochodów .Automatyczna 2 szt.
2.	Układ kierowniczy	Kierownica regulowana w minimum jednej płaszczyźnie ze wspomaganie

IV. W rozdziale 3 ust. 2 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiot zamówienia obejmuje trzy części zamówienia:

- 1) CZĘŚĆ 1 – najem dwóch (2) samochodów osobowo – dostawczych**
- 2) CZĘŚĆ 2 – najem jednego (1) samochodu osobowego**
- 3) CZĘŚĆ 3 – najem dziesięciu (10) samochodów osobowych w tym:**
 - **dwa (2) samochody osobowe klasy C typu kombi,**
 - **pięć (5) samochodów osobowych SUV klasy B (zamówienie podstawowe)**
 - **trzy (3) samochody osobowe SUV klasy B (prawo opcji).**

CZĘŚĆ 3 zamówienia objęta jest prawem opcji obejmującym najem trzech (3) samochodów osobowych SUV klasy B wraz z **usługą zarządzania flotą** (tzn. bieżącą obsługą serwisową) oraz **ubezpieczeniem samochodów**, o parametrach technicznych, nie gorszych niż parametry określone w **załączniku 1e-3 – ZMIENIONY z dn. 27.02.2024 do SWZ”**.

było:

„1. Przedmiot zamówienia obejmuje trzy części zamówienia:

- 4) CZĘŚĆ 1 – najem dwóch (2) samochodów osobowo – dostawczych**
- 5) CZĘŚĆ 2 – najem jednego (1) samochodu osobowego**
- 6) CZĘŚĆ 3 – najem dziesięciu (10) samochodów osobowych w tym:**
 - **dwa (2) samochody osobowe klasy C typu kombi,**
 - **pięć (5) samochodów osobowych SUV klasy B (zamówienie podstawowe)**
 - **trzy (3) samochody osobowe SUV klasy B (prawo opcji).**

III. Zmiana treści dokumentu: Opis przedmiotu zamówienia (Zał. 1c-3 do SWZ – ZMIENIONY z dn. 23.02.2024r.)

CZĘŚĆ 3 – najem trzech (3) samochodów osobowych, SUV klasy B (prawo opcji)

**Sekcja IV, poz. 1
winno być:**

IV UKŁAD NAPĘDOWY I ZAWIESZENIA		
1.	Skrzynia biegów	Manualna / Automatyczna
2.	Układ kierowniczy	Kierownica regulowana w minimum jednej płaszczyźnie ze wspomaganie

było:

IV UKŁAD NAPĘDOWY I ZAWIESZENIA		
1.	Skrzynia biegów	Manualna 3 szt. samochodów .Automatyczna 2 szt.
2.	Układ kierowniczy	Kierownica regulowana w minimum jednej płaszczyźnie ze wspomaganie

IV. W rozdziale 3 ust. 2 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiot zamówienia obejmuje trzy części zamówienia:

1) CZĘŚĆ 1 – najem dwóch (2) samochodów osobowo – dostawczych

2) CZĘŚĆ 2 – najem jednego (1) samochodu osobowego

3) CZĘŚĆ 3 – najem dziesięciu (10) samochodów osobowych w tym:

- **dwa (2) samochody osobowe klasy C typu kombi,**
- **pięć (5) samochodów osobowych SUV klasy B (zamówienie podstawowe)**
- **trzy (3) samochody osobowe SUV klasy B (prawo opcji).**

CZĘŚĆ 3 zamówienia objęta jest prawem opcji obejmującym najem trzech (3) samochodów osobowych SUV klasy B wraz z usługą zarządzania flotą (tzn. bieżącą obsługą serwisową) oraz ubezpieczeniem samochodów, o parametrach technicznych, nie gorszych niż parametry określone w załączniku 1e-3 – ZMIENIONY z d. 27.02.2024 do SWZ”.

było:

„1. Przedmiot zamówienia obejmuje trzy części zamówienia:

4) CZĘŚĆ 1 – najem dwóch (2) samochodów osobowo – dostawczych

5) CZĘŚĆ 2 – najem jednego (1) samochodu osobowego

6) CZĘŚĆ 3 – najem dziesięciu (10) samochodów osobowych w tym:

- **dwa (2) samochody osobowe klasy C typu kombi,**
- **pięć (5) samochodów osobowych SUV klasy B (zamówienie podstawowe)**
- **trzy (3) samochody osobowe SUV klasy B (prawo opcji).**

CZĘŚĆ 3 zamówienia objęta jest prawem opcji obejmującym najem trzech (3) samochodów osobowych SUV klasy B wraz z **usługą zarządzania flotą** (tzn. bieżącą obsługą serwisową) oraz **ubezpieczeniem samochodów**, o parametrach technicznych, nie gorszych niż parametry określone w **załączniku 1e-3 do SWZ**".

V. W rozdziale 3 ust. 6 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji, stanowią:

- a) Opis przedmiotu zamówienia (część 1) – zał. 1a-1- ZMIENIONY,
- b) Opis przedmiotu zamówienia (część 2) – zał. 1b-2-ZMIENIONY,
- c) Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) – zał. 1c-3-ZMIENIONY z dn. 23.02.2024,
- d) Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) – zał. 1d-3-ZMIENIONY z dn. 23.02.2024,
- e) Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie prawo opcji) – zał. 1e-3 – ZMIENIONY z dn. 27.02.2024,
- f) Wzór umowy – zał. 6a- ZMIENIONY, 6b- ZMIENIONY, 6c- ZMIENIONY do SWZ”.

było:

„6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji, stanowią:

- a) Opis przedmiotu zamówienia (część 1) – zał. 1a-1,
- b) Opis przedmiotu zamówienia (część 2) – zał. 1b-2,
- c) Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) – zał. 1c-3,
- d) Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) – zał. 1d-3,
- e) Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie prawo opcji) – zał. 1e-3,
- f) Wzór umowy – zał. 6a, 6b, 6c do SWZ”.

VI. W rozdziale 3 ust. 8 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„8. Zamawiający informuje, że w przypadku gdy przedmiot zamówienia opisany jest przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych, systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz art. 101 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający wskazuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Jako równoważne dopuszcza się inne rozwiązania, inne niż podane w Opisie przedmiotu zamówienia (Wymagane minimalne parametry i charakterystyka samochodów osobowych – zał. 1a-1- ZMIENIONY, 1b-2- ZMIENIONY, 1c-3- ZMIENIONY z dn. 23.02.2024, 1d-3- ZMIENIONY z dn.23.02.2024 , 1e-3 – ZMIENIONY z dn. 27.02.2024, pod warunkiem zagwarantowania nie gorszych parametrów technicznych i technologicznych niż określone w wymaganych minimalnych parametrach i charakterystyce samochodu (zał. 1a-1- ZMIENIONY, 1b-2- ZMIENIONY, 1c-3- ZMIENIONY z dn. 23.02.2024, 1d-3- ZMIENIONY z dn.23.02.2024 , 1e-3 – ZMIENIONY z dn. 27.02.2024, do SWZ) oraz zgodności z obowiązującymi wymaganiami prawnymi. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych”.

było:

„8. Zamawiający informuje, że w przypadku gdy przedmiot zamówienia opisany jest przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych, systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz art. 101 ust. 3 ustawy

Pzp, Zamawiający wskazuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Jako równoważne dopuszcza się inne rozwiązania, inne niż podane w Opisie przedmiotu zamówienia (Wymagane minimalne parametry i charakterystyka samochodów osobowych – zał. 1a-1, 1b-2, 1c-3, 1d-3, 1e-3, pod warunkiem zagwarantowania nie gorszych parametrów technicznych i technologicznych niż określone w wymaganych minimalnych parametrach i charakterystyce samochodu (zał. 1a-1, 1b-2, 1c-3, 1d-3, 1e-3 do SWZ) oraz zgodności z obowiązującymi wymaganiami prawnymi. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych”.

VII. W rozdziale 4 ust. 2 OPIS CZĘŚCI

2.1 CZĘŚĆ 1 – najem dwóch (2) samochodów osobowych dostawczych (samochody elektryczne) pkt 5 SWZ, dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla **CZĘŚĆ 1** oraz warunki realizacji, stanowią:

- Opis przedmiotu zamówienia (część 1) – zał. 1a-1- ZMIENIONY,
- Wzór umowy – zał. 6a- ZMIENIONY”

było:

„5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla **CZĘŚĆ 1** oraz warunki realizacji, stanowią:

- Opis przedmiotu zamówienia (część 1) – zał. 1a-1,
- Wzór umowy – zał. 6a.”

VIII. W rozdziale 4 ust. 2 OPIS CZĘŚCI

2.2 CZĘŚĆ 2 – najem jednego (1) samochodu osobowego pkt 5 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla **CZĘŚĆ 2** oraz warunki realizacji, stanowią:

- Opis przedmiotu zamówienia (część 2) – zał. 1b-2- ZMIENIONY,
- Wzór umowy – zał. 6b-ZMIENIONY.”

było:

„5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla **CZĘŚĆ 2** oraz warunki realizacji, stanowią:

- Opis przedmiotu zamówienia (część 2) – zał. 1b-2,
- Wzór umowy – zał. 6b.”

IX. W rozdziale 4 ust. 2 OPIS CZĘŚCI

CZĘŚĆ 3 pkt 5 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiot zamówienia obejmuje:

- 1) zamówienie w zakresie podstawowym: najem siedmiu (7) samochodów osobowych (w tym: dwa (2) samochody osobowe klasy C typu kombi, pięć (5) samochodów osobowych SUV - Sport Utility Vehicles, klasy B, fabrycznie nowych lub używanych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w**

2022r., z przebiegiem nie większym niż 20000 km, kompletnych, wolnych od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych wraz z **usługą zarządzania flotą** (tzn. bieżącą obsługą serwisową) oraz **ubezpieczeniem samochodów**, o parametrach technicznych, nie gorszych niż parametry określone w **załączniku 1c-3 – ZMIENIONY z dn. 23.02.2024, 1d-3 – ZMIENIONY z dn. 23.02.2024 do SWZ.**

- 2) **zamówienie w zakresie prawa opcji:** najem trzech (3) **samochodów osobowych SUV klasy B**, fabrycznie nowych lub używanych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w **2023r.** samochodów osobowych, z przebiegiem nie większym niż **20 000 km**, kompletnych, wolnych od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych wraz z **usługą zarządzania flotą** (tzn. bieżącą obsługą serwisową) oraz **ubezpieczeniem samochodów**, o parametrach technicznych, nie gorszych niż parametry określone w **załączniku 1e-3 – ZMIENIONY z dn. 27.02.2024 do SWZ”.**

było:

„1. Przedmiot zamówienia obejmuje:

- 3) zamówienie w zakresie podstawowym: najem siedmiu (7) **samochodów osobowych (w tym: dwa (2) samochody osobowe klasy C typu kombi, pięć (5) samochodów osobowych SUV - Sport Utility Vehicles, klasy B**, fabrycznie nowych lub używanych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2022r., z przebiegiem nie większym niż 20000 km, kompletnych, wolnych od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych wraz z **usługą zarządzania flotą** (tzn. bieżącą obsługą serwisową) oraz **ubezpieczeniem samochodów**, o parametrach technicznych, nie gorszych niż parametry określone w **załączniku 1c-3, 1d-3 do SWZ.**
- 4) **zamówienie w zakresie prawa opcji:** najem trzech (3) **samochodów osobowych SUV klasy B**, fabrycznie nowych lub używanych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w **2023r.** samochodów osobowych, z przebiegiem nie większym niż **20 000 km**, kompletnych, wolnych od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych wraz z **usługą zarządzania flotą** (tzn. bieżącą obsługą serwisową) oraz **ubezpieczeniem samochodów**, o parametrach technicznych, nie gorszych niż parametry określone w **załączniku 1e-3 do SWZ.”**

X. W rozdziale 4 ust. 2 OPIS CZĘŚCI

2.3 CZĘŚĆ 3 pkt 5 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla **CZĘŚĆ 3** oraz warunki realizacji, stanowią:

- Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) – zał.1c-3- ZMIENIONY z dn. 23.02.2024,
- Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) zał. 1d-3- ZMIENIONY z dn. 23.02.2024,
- Opis przedmiotu zamówienia (część 3) – zał. 1e-3 –ZMIENIONY z dn. 27.02.2024 (dot. prawa opcji),

- Wzór umowy - załącznik nr 6c - ZMIENIONY”

było:

„5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla **CZĘŚĆ 3** oraz warunki realizacji, stanowią:

- Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) – zał.1c-3,
- Opis przedmiotu zamówienia (część 3 zamówienie podstawowe) zał. 1d-3,
- Opis przedmiotu zamówienia (część 3) – zał. 1e-3 (dot. prawa opcji),
- Wzór umowy - załącznik nr 6c”.

XI. W rozdziale 4 ust. 2 pkt 5 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca składa wraz z ofertą odpowiednio, na wybraną część zamówienia:

- 1) Formularz cenowy, sporządzony wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej Załącznikowi 1a do SWZ- ZMIENIONY z dn. 27.02.2024,
- 2) Specyfikacje oferowanego samochodu (należy złożyć dokument oddzielnie dla każdego oferowanego samochodu, o treści odpowiadającej odpowiednio załącznikowi 2a-1- ZMIENIONY, 2b-2 - ZMIENIONY, zał. 2c-3- ZMIENIONY z dn. 23.02.2024r.; , zał. 2d-3- ZMIENIONY z dn. 23.02.2024r.; zał. 2e-3 ZMIENIONY z dn. 27.02.2024r.”

było:

„Wykonawca składa wraz z ofertą odpowiednio, na wybraną część zamówienia:

- 1) Formularz cenowy, sporządzony wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej Załącznikowi 1a do SWZ,
- 2) Specyfikacje oferowanego samochodu (należy złożyć dokument oddzielnie dla każdego oferowanego samochodu, o treści odpowiadającej odpowiednio załącznikowi 2a-1- ZMIENIONY, 2b-2 - ZMIENIONY, 2c-3- ZMIENIONY, 2d-3- ZMIENIONY, 2e-3 ZMIENIONY do SWZ.”

XII. W rozdziale 22 SWZ dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego **załącznik nr 6a- ZMIENIONY, 6b- ZMIENIONY, 6c- ZMIENIONY do SWZ.**

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, określone zostały w **załączniku nr 6a- ZMIENIONY, 6b- ZMIENIONY, 6c- ZMIENIONY do SWZ.**

Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego **załącznik 6a- ZMIENIONY, 6b- ZMIENIONY, 6c- ZMIENIONY** do SWZ. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w **§11/§12** wzoru umowy, stanowiącego **załącznik 6a- ZMIENIONY, 6b- ZMIENIONY, 6c- ZMIENIONY** do SWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik 6a- ZMIENIONY, 6b- ZMIENIONY, 6c- ZMIENIONY do SWZ.**

było:

Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego **załącznik nr 6a, 6b, 6c do SWZ**.

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, określone zostały w **załączniku nr 6a, 6b, 6c do SWZ**.

Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego **załącznik 6a, 6b, 6c** do SWZ. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w **§11/§12** wzoru umowy, stanowiącego **załącznik 6a, 6b, 6c** do SWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik 6a, 6b, 6c** do SWZ.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi i zmiany podczas sporządzania i składania ofert.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Załączniki:

- 1) Opis przedmiotu zamówienia – ZMIENIONY (z dn. 27.02.2024) – Zał. 1e-3
- 2) Specyfikacja oferowanego samochodu – ZMIENIONA (z dn. 27.02.2024) – Zał. 2e-3
- 3) Formularz cenowy – załącznik 1a - ZMIENIONY

PRZEWODNIK SAMODZIELNEGO REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Kamiński

Opis przedmiotu zamówienia**CZĘŚĆ 3 – najem trzech (3) samochodów osobowych, SUV klasy B (prawo opcji)**

Lp.	Parametry	Minimalne wymagania Zamawiającego
I DANE OGÓLNE		
1.	Rok produkcji	wyprodukowany nie wcześniej niż przed rokiem 2023 z przebiegiem nie większym niż 20000 km., kompletne, wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych, zgodnie z niżej przedstawionymi wymaganiami
2.	Rodzaj	Samochód osobowy
3.	Kolor	Biały, szary, srebrny, czarny, granatowy
II NADWOZIE		
1.	Ilość miejsc w kabinie	5
2.	Drzwi tylne	Kłapa uchylana do góry
3.	Drzwi boczne	4 szt.
4.	Wysokość pojazdu	Min 1550 mm, Max 1700 mm
5.	Szerokość pojazdu	Min 1760 mm, Max 1830 mm
6.	Długość pojazdu	Min 3750 mm, Max 4500 mm
7.	Prześwit	Min. 160 mm.
III SILNIK		
1.	Rodzaj	Spalinowy / hybryda
2.	Moc silnika/ pojemność silnika	Minimum 100 KM, Max pojemność 1,5
3.	Paliwo	Benzyna bezołowiowa 95 min.
IV UKŁAD NAPEĐOWY I ZAWIESZENIA		

1.	Skrzynia biegów	Manualna / Automatyeczna
2.	Układ kierowniczy	Kierownica regulowana w minimum jednej płaszczyźnie ze wspomaganie
V	ZAKRES WYPOSAŻENIA	
1.	Radio	Radioodtwarzacz fabryczny z ekranem dotykowym
2.	Lusterka	Zewnętrzne elektrycznie sterowane i ogrzewane
3.	Zamek centralny	Zamek zdalnie sterowany z pilota/kluczyka
4.	Szyby	Przednie sterownie elektryczne
		Boczne tylne i szyba tylna przyciemniane
5.	Klimatyzacja	Automatyczna / ręczna
6.	Zabezpieczenie przeciw kradzieżowe	1 min.
7.	Systemy wspomagające parkowanie	Czujniki parkowania minimum z tyłu z kamera cofania
8.	Fotele	Przednie fotele z mechaniczną regulacją wysokości
		Tylna kanapa dzielona
9.	Koła	Obręcze kół min „15”
10.	Bezpieczeństwo	Czołowe poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera
		3 punktowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich foteli
		Sygnalizacja niezapiętych lub zapiętych pasów
		System zapobiegania blokowaniu kół podczas hamowania
		System wspomaganie hamowania
11.	Zabezpieczenie korka wlewu paliwa służące do ochrony przed kradzieżą paliwa	Tak
12.	Dywaniki Gumowe	Tak
13.	Gaśnica, apteczka trójkąt ostrzegawczy, kamizelka odblaskowa	Tak

Na czas trwania wynajmu Zamawiający wymaga od Wykonawcy pełnego zakresu ubezpieczenia OC, AC, NNW, dla wynajmowanych pojazdów.

Parametry wskazane powyżej należy rozumieć jako minimalne, dopuszczalne jest zaproponowanie parametrów lepszych.

Zamawiający dopuszcza wynajem w Prawie Opcji: trzech samochodów, dwóch samochodów lub jednego samochodu.

Pojazdy wynajmowane w Prawie Opcji będą na takich samych zasadach zarządzane i serwisowane jak pozostałe pojazdy, które Wykonawca przekaze Zamawiającemu.

nazwa i adres Wykonawcy / Wykonawców

SPECYFIKACJA OFEROWANEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO**typu SUV klasy B– 3 szt¹****(PRAWO OPCJI)**

Lp.	Parametry	Minimalne wymagania Zamawiającego	Parametry oferowanego samochodu
I	DANE OGÓLNE		
1.	Marka samochodu	 wpisać parametr
2.	Model samochodu	 wpisać parametr
3.	Samochód nowy*/ używany*	 wpisać parametr
4.	Przebieg	 wpisać parametr
5.	Podstawa prawna dysponowania samochodem (np. własność, leasing)*	 wskazać podstawę dysponowania
6.	Rok produkcji	 wpisać parametr
7.	Rodzaj	Samochód osobowy wpisać jaki
8.	Kolor	Biały, szary, srebrny, czarny, granatowy wpisać jaki
II	NADWOZIE		

¹ **Specyfikację oferowanego samochodu osobowego typu SUV klasy B należy wypełnić odrębnie dla każdego oferowanego samochodu**

*niepotrzebne skreślić

1.	Ilość miejsc w kabinie	5 wpisać ilość
2.	Drzwi tylne	Kłapa uchylana do góry	tak*/nie*
3.	Drzwi boczne	4 szt.	tak*/nie*
4.	Wysokość pojazdu	Min 1550 mm, Max 1700 mm wpisać parametr
5.	Szerokość pojazdu	Min 1760 mm, Max 1830 mm wpisać parametr
6.	Długość pojazdu	Min 3750 mm, Max 4500 mm wpisać parametr
7.	Prześwit	Min. 160 mm. wpisać parametr
III	SILNIK		
1.	Rodzaj	Spalinowy / hybryda wpisać parametr
2.	Moc silnika/pojemność silnika	Minimum 100 KM, Max pojemność 1,5 wpisać parametr
3.	Paliwo	Benzyna bezołowiowa 95 min. wpisać parametr
IV	UKŁAD NAPEĐDOWY I ZAWIESZENIA		
1.	Skrzynia biegów	Manualna / Automatyczna wpisać parametr
2.	Układ kierowniczy	Kierownica regulowana w minimum jednej płaszczyźnie ze wspomaganie	tak*/nie*
V	ZAKRES WYPOSAŻENIA		
1.	Radio	Radioodtworacz fabryczny z ekranem dotykowym	tak*/nie*
2.	Lusterka	Zewnętrzne elektrycznie sterowane i ogrzewane	tak*/nie*
3.	Zamek centralny	Zamek zdalnie sterowany z pilota/kluczyka wpisać jaki
4.	Szyby	Przednie sterownie elektryczne	tak*/nie*
		Boczne tylne i szyba tylna przyciemniane	tak*/nie*
5.	Klimatyzacja	Automatyczna / ręczna wpisać jaki
6.	Zabezpieczenie przeciw kradzieżowe	1 min.	tak*/nie*

7.	Systemy wspomagające parkowanie	Czujniki parkowania minimum z tyłu z kamera cofania wpisać jaki
8.	Fotele	Przednie fotele z mechaniczną regulacją wysokości	tak*/nie*
		Tyłna kanapa dzielona	tak*/nie*
9.	Koła	Obręcze kół min „15”	tak*/nie*
10.	Bezpieczeństwo	Czołowe poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera	tak*/nie*
		3 punktowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich foteli	tak*/nie*
		Sygnalizacja niezapiętych lub zapiętych pasów	tak*/nie*
		System zapobiegania blokowaniu kół podczas hamowania	tak*/nie*
		System wspomagania hamowania	tak*/nie*
11.	Zabezpieczenie korka wlewu paliwa służące do ochrony przed kradzieżą paliwa	_____	tak*/nie*
12.	Dywaniki Gumowe	_____	tak*/nie*
13.	Gaśnica, apteczka trójkąt ostrzegawczy, kamizelka odblaskowa	_____	tak*/nie*

Na czas trwania wynajmu Zamawiający wymaga od Wykonawcy pełnego zakresu ubezpieczenia OC, AC, NNW, dla wynajmowanych pojazdów.

..... dnia

Podpis

**) niepotrzebne usunąć lub wykreślić*

Uwaga!
Wymagany jest podpis elektroniczny : kwalifikowany podpis elektroniczny LUB podpis zaufany LUB podpis osobisty Wykonawcy/Pełnomocnika

FORMULARZ CENOWY

dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:
Najem samochodów osobowych na potrzeby Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni – umowa 2 lata

Oświadczam, że wykonam następujące części zamówienia, za cenę:

1. CZĘŚĆ 1*

Lp.	Wyszczególnienie	Oferowany pojazd	Liczba samochodów [szt.]	Cena brutto miesięcznego czynszu najmu jednego samochodu, w tym podatek VAT 23% [zł]	Okres najmu [miesiące]	Wartość całkowita czynszu najmu brutto, w tym podatek VAT 23% [zł]
kol. 1	kol. 2	kol. 3	kol. 4	kol. 5	kol. 6	kol. 7
1	Samochód osobowo dostawczy typu Furgon minivan	Producent: Model:	1		24	
2	Samochód osobowo dostawczy typu Furgon minivan	Producent: Model:	1		24	
RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO						

Poz. „RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO” należy przenieść do Formularza Oferta

Oświadczamy, że oferujemy długoterminowy najem wraz z obsługą serwisową i ubezpieczeniową samochodów osobowych dostawczych (samochody elektryczne), łącznie za **cenę brutto:** zł

2. CZĘŚĆ 2*

Lp.	Wyszczególnienie	Oferowany pojazd	Liczba samochodów [szt.]	Cena brutto miesięcznego czynszu najmu jednego samochodu, w tym podatek VAT 23% [zł]	Okres najmu [miesiące]	Wartość całkowita czynszu najmu brutto, w tym podatek VAT 23% [zł]
kol. 1	kol. 2	kol. 3	kol. 4	kol. 5	kol. 6	kol. 7
1	Samochód osobowy siedmioosobowy (8 osobowy łącznie z kierowcą)/ ośmioosobowy (9 osobowy łącznie z kierowcą)	Producent: Model:	1		24	
RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO						

Poz. „RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO” należy przenieść do Formularza Oferta

Oświadczamy, że oferujemy długoterminowy najem samochodu osobowego, łącznie za **cenę brutto:** zł

3. CZĘŚĆ 3*

Lp.	Wyszczególnienie	Oferowany pojazd	Liczba samochodów [szt.]	Cena brutto miesięcznego czynszu najmu jednego samochodu, w tym podatek VAT 23% [zł]	Okres najmu [miesiące]	Wartość całkowita czynszu najmu brutto, w tym podatek VAT 23% [zł]
kol. 1	kol. 2	kol. 3	kol. 4	kol. 5	kol. 6	kol. 7
Zamówienie podstawowe						
1	Samochód kombi klasy C	Producent:	2		24	

		Model:				
2	Samochód SUV klasy B	Producent: Model:	5		24	
3	RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO (zamówienie podstawowe)					
Prawo opcji						
4	Samochód SUV klasy B	Producent: Model:	1		24	
5	Samochód SUV klasy B	Producent: Model:	1		24	
6	Samochód SUV klasy B	Producent: Model:	1		24	
7	RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO (prawo opcji)					
RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO (zamówienie podstawowe+ prawo opcji)						

Poz. RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO" należy przenieść do Formularza Oferta

Oświadczamy, że oferujemy długoterminowy najem wraz z obsługą serwisową i ubezpieczeniową samochodów osobowych, za:

cenę brutto: zł (zamówienie podstawowe)

cenę brutto: zł (zamówienie prawo opcji),

razem wartość brutto: zł.

.....(miejsowość), dnia.....r.

.....
podpis

Uwaga!

Pod oświadczeniem wymagany jest podpis elektroniczny: kwalifikowany podpis elektroniczny LUB podpis zaufany LUB podpis osobisty Wykonawcy /Pełnomocnika / Podmiotu udostępniającego zasoby